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معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر خبر داد:

افزایش آتشسوزی در منازل مسکونی به دلیل استفاده از ماینرهای غیرمجاز

معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر از افزایش آتش سوزی در منازل مسکونی به دلیل استفاده از ماینرهای غیرمجاز

خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز به نقل از خبرگزاری توانیر، محمد اله داد با اشاره به کشف ۲۵۰ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز با مصرفی معادل تا پایان

اردیبهشت امسال، اظهار داشت: در اردیبهشت ماه نیز ۵۰۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف و ضبط شده که این آمار نسبت به اردیبهشت سال قبل رشد ۵ برابری داشته است.

وی مصرف برق ماینرهای غیرمجاز کشف نشده را ۲ هزار مگاوات برآوردکرد و خاطرنشان ساخت: برای تامین برق آنها معادل ۴ نیروگاه اتمی بوشهر باید برق تولید شود.

معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر در عین حال گفت: تلاش بر این است که با نزدیک شدن به اوج بار تابستان، مصرف برق این ماینرهای غیرمجاز را تا حد زیادی

کاهش دهیم تا بتوانیم پاسخگوی افزایش بار سرمایشی و کشاورزی در کشور باشیم.

اله داد همچنین گفت: اگر این ماینرها که مصرف برق بالایی دارند و گرمای زیادی هم تولید می کنند در مناطق غیرصنعتی به کار گرفته شوند که عمده ماینرهای غیرمجاز به این

صورت است و اغلب در مناطق مسکونی، دامداریها و مراکز تجاری به کار گرفته می شوند، علاوه بر اینکه فشار زیادی به شبکه برق وارد می کنند در منازل هم باعث آتش سوزی می

شوند، به طوری که در یک ماه اخیر ۶ آتش سوزی در منازل مسکونی به این دلیل گزارش شده است.

وی با بیان این که این ماینرها به صورت قاچاق از مبادی غیررسمی به ویژه مرزهای آبی وارد کشور می شوند، اظهار داشت: تبلیغات مسمومی هم که در فضای مجازی انجام می

شود، در افزایش قاچاق این دستگاهها موثر است. این دستگاههای قاچاق عمدتا دستگاههای دست دوم چینی هستند و وقتی به صورت غیرمجاز مورد استفاده قرار می گیرند، به

صورت استاندارد و با نظارت فنی نصب نمی شوند احتمال بروز مشکلات و سوانح را بالا می برد.

معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر با قدردانی از همکاری دستگاه قضایی و نیروهای امنیتی و انتظامی برای همکاری در کشف و توقیف ماینرهای غیرمجاز، گفت: بسیاری

از این کشفیات بر اساس گزارشهای مردمی اتفاق افتاده و ما تاکنون ۸ میلیارد تومان پاداش به هموطنان پرداخت کرده ایم.

اله داد با بیان اینکه در ۵ ماه اخیر بیش از ۱۰ هزار گزارش مردمی در خصوص فعالیت ماینرهای غیرمجاز دریافت کرده ایم، خاطرنشان ساخت: هموطنان می توانند گزارشهای خود

را از طریق سرشماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ به همکاران ما پیامک کنند و از پاداشهای در نظر گرفته شده بهره مند شوند.

وی در پایان هشدار داد: اگر در مراکز صنعتی و کشاورزی و تجاری، مواردی از استخراج غیرمجاز رمزارز مشاهده شود، علاوه بر جرایم پیش بینی شده، پروانه فعالیت آن مراکز نیز

ابطال خواهد شد.
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